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Tisztelt Elnök Úr! 

Az Alaptörvény 7. cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. 
törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címzettje: Dr. Polt Péter, legfőbb ügyész 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címe: "Hol tart a Közbeszerzési Hatóság által kezdeményezett
nyomozás a dél-békési közbeszerzési kartellezés gyanú ügyében?”" 

Tisztelt Legfőbb Ügyész Úr!

Országgyűlési  képviselői  feladataim  ellátása  során  szereztem  információt  arról,  hogy  a
Közbeszerzési Hatóság 2018. december 5. napján feljelentést tett a Büntető Törvénykönyvről szóló
2012. évi C. törvény 420. § (1) bekezdésére tekintettel több, dél-békési településeken lefolytatott
közbeszerzési eljárással kapcsolatosan.

A feljelentéssel érintett közbeszerzési eljárások tudomásom szerint az alábbiak:

- „Önkormányzati tulajdonú háziorvosi rendelők felújítása Orosházán a TOP-4.1.1-15-BS1-2016-
00016 azonosítószámú projekt keretében” (ajánlatkérő: Orosháza Város Önkormányzata)

-  „Nappali  szociális  ellátás  infrastruktúrájának  fejlesztése  a  TOP-4.2.1-15-BS1-2016-00037
azonosítószámú projekt keretében” (ajánlatkérő: Orosháza Város Önkormányzata)

-  „Békéssámson  egészségügyi  centrum  kialakítása  a  TOP-4.1.1-15-BS1-2016-00033
azonosítószámú projekt keretében” (ajánlatkérő: Békéssámson Község Önkormányzata)

- „Békéssámson Polgármesteri Hivatal épületének energetikai felújítása a TOP-3.2.1-15-BS1-2016-
00034 azonosítószámú projekt keretében” (ajánlatkérő: Békéssámson Község Önkormányzata)

A Közbeszerzési  Hatóság  által  feltételezett  bűncselekmény elkövetésében  érintett  két  települési
önkormányzat (Orosháza, Békéssámson), valamint több gazdasági szereplő.

Fentiekre tekintettel kérdezem Legfőbb Ügyész Urat:

Hol tart a felsorolt közbeszerzési eljárásokat érintő nyomozás? Zajlik-e még a Közbeszerzési



Hatóság által kezdeményezett büntető-eljárás?

Konkrétan mely hatóság nyomoz, vagy nyomozott és milyen ügyszámon fut a vizsgálat?

Van-e, vagy vannak-e gyanúsítottjai az ügynek?

Várom mielőbbi válaszát.
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